
ZARZĄDZENIE NR 179/2018
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000, 62) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), w związku 
z uchwałą nr XXXVI/435/2017 Rady Gminy Wejherowo z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2018 rok, Wójt Gminy Wejherowo zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 4.000,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 4.000,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 25.550,-zł zł, w tym z rezerwy ogólnej na 
kwotę 1.300,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 3a.

5. Wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetowych po zmianach wynosi: dochodów 
131.743.630,20 zł, a wydatków 142.333.815,20 zł, w tym na zadania zlecone gminie 41.345.796,92 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

Henryk Skwarło

Id: 7B3F04F6-241C-4EF2-9181-AD446369850D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 179/2018

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody budżetu Gminy Wejherowo na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 736 526,00 4 000,00 740 526,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

99 000,00 4 000,00 103 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 000,00 4 000,00 70 000,00

Razem: 131 739 630,20 4 000,00 131 743 630,20

Id: 7B3F04F6-241C-4EF2-9181-AD446369850D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 179/2018

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wydatki budżetu Gminy Wejherowo na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 074 969,92 0,00 2 074 969,92

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 1 313 664,00 - 2 000,00 1 311 664,00

4430 Różne opłaty i składki 80 000,00 - 2 000,00 78 000,00

01095 Pozostała działalność 291 019,92 2 000,00 293 019,92

4300 Zakup usług pozostałych 153 267,00 2 000,00 155 267,00

750 Administracja publiczna 7 790 104,00 1 300,00 7 791 404,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 7 042 797,00 1 300,00 7 044 097,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 28 500,00 2 400,00 30 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 188 169,00 - 12 000,00 4 176 169,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271 600,00 - 1 100,00 270 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 78 409,00 12 000,00 90 409,00

758 Różne rozliczenia 365 468,00 - 1 300,00 364 168,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 365 468,00 - 1 300,00 364 168,00

4810 Rezerwy 365 468,00 - 1 300,00 364 168,00

801 Oświata i wychowanie 44 879 045,27 0,00 44 879 045,27

80101 Szkoły podstawowe 28 457 816,00 0,00 28 457 816,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 610 360,00 - 6 000,00 13 604 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 531 071,00 6 000,00 2 537 071,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 2 004 832,00 0,00 2 004 832,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 94 172,00 400,00 94 572,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 158 494,00 - 400,00 1 158 094,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 168 365,00 0,00 168 365,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 750,00 2 750,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 105 702,00 - 2 750,00 102 952,00

852 Pomoc społeczna 4 617 012,00 4 000,00 4 621 012,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

99 000,00 4 000,00 103 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 99 000,00 4 000,00 103 000,00

Razem: 142 329 815,20 4 000,00 142 333 815,20

Id: 7B3F04F6-241C-4EF2-9181-AD446369850D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 179/2018

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 162 320,00 4 000,00 166 320,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

66 000,00 4 000,00 70 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

66 000,00 4 000,00 70 000,00

Razem: 41 341 796,92 4 000,00 41 345 796,92

Id: 7B3F04F6-241C-4EF2-9181-AD446369850D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 179/2018

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 162 320,00 4 000,00 166 320,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

66 000,00 4 000,00 70 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 66 000,00 4 000,00 70 000,00

Razem: 41 341 796,92 4 000,00 41 345 796,92

Id: 7B3F04F6-241C-4EF2-9181-AD446369850D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr _ do zarządzenia Nr 179/2018

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 28 grudnia 2018 r.

REZERWA OGÓLNA

Lp. Nazwa zadania Rozdział i par. Zwiększenia Zmniejszenia
1. Dofinansowanie zakupu soczewek 

korekcyjnych do monitora
75023 par.3020 1.300,- -

2. Rezerwa ogólna 75818 par.4810 - 1.300,-
Razem 1.300,- 1.300,-

Id: 7B3F04F6-241C-4EF2-9181-AD446369850D. Podpisany Strona 1




